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han har 3 Børn. Han anbefales af Kol- 
ding Byraad. 

Andrageren har godtgjort ikke at staa 
i undersaatligt Forhold til Kongeriget 
Preussen. 

202) Nilsdotter, Anna Christine, af 
Frederiksberg Kommune under Kjøben- 
havns Amt, født 1834 i G-ötheryd Sogn i 
Sverig, kom i November 1864 her til Lan- 
det, hvor: hun derefter har opholdt sig; 
fra Marts11891 har hun stadig boet i Fre- 
deriksberg Kommune. Andragerinden, der 
er ugift, ernærer sig ved Vask og Rengø- 
ring. Hun anbefales af Frederiksberg 
Kommunalbestyrelse. 

203): Mlsdotter, kaldet Nilsson, Elsa, 
Dameskræderinde, af KjøbenhavH-, født 1856 
i lf vetófta Sogn i Sverig, kom her til Lan- 
det i 1877; hun har godtgjort at have haft 
Ophold i Kjøbenhavn siden 1879. Andra- 
gerinden er ugift. Hun anbefales ' af Kjø- 
benhavns samlede Magistrat. 

204) Nilsdotter, Sissela, Syerske, af 
Kjøbenhavn, født 1845 i Ullstorp Sogn i 
Sverig, kom 188.0 her til Landet, hvor hun 
derefter har opholdt sig; fra 1885 har hun 
boet i Kjøbenhavn. Andragerinden, der 
er ugift, anbefales af Kjøbenhavns samlede 
Magistrat. 

205) Nilsson, Anders, Arbejdsmand, 
af Rnudsker Sogn paa Bornholm, født 
1864 i Hörup Sogn i Sverig, kom i 1888 
til Bornholm, hvor han derefter har op- 
holdt sig; fra Juni 1892 har han boet i 
i Knudsker Sogn, hvor han ejer et Hus. 
Andrageren er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 5 Børn. Han anbefales 
af Knudsker Sogneraad. 

206) Nilsson, Anders, Skomager, af 
Kjøbenhavn, født 1858 i Oxie Sogn i Sve- 
rig, har fra 1880 - haft Ophold i Kjøben- 
havn, hvor han i henved 10 Aar har ar- 
bejdet hos samme Arbejdsgiver, og hvor 
han i 1899 har erhvervet Borgerskab som 
Skomager. Andrageren har her i Landet 
indgaaet Ægteskab med en i Sverig født 
Kvinde, med hvem han har 2 Børn. Han 
anbefales af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

207) Nilsson, Anders Lorens, .Arbejds- 
mand, af Hjadstrup Sogn under Odense 
Amt, født 1864 i Grasgård Sogn i Sverig, 
kom i 1888 her til Landet, hvor han der- 
efter har opholdt sig; fra 1896 har han 
boet i Hjadstrup Sogn, hvor han ejer fast 

Ejendom. - Andrageren er gift med en 
dansk Kvinde; dette Ægteskab er barnløst. 
Han anbefales af Hjàdstrup Sogneraad. 

208) Nilsson, Anna, Væverske, af Fre- 
deriksberg Kommune under Kjøbenhavns 
Amt, født 1851 i Frillestad Sogn i Sverig, 
har 홢 efter ogsaa tidligere i længere Tid 
at have opholdt sig,her i Landet 홢 siden 
Oktober 1883 boet i Frederiksberg Kom- 
mune, hvor hun i 21 Aar har arbejdet 
ved samme Fabrik. Andragerinden er ugift. 
Hun anbefales af Frederiksberg Kommu- 
nalbestyrelse. 

209) Nilsson, Bernt, Smed, af Allinge, 
født 1871 i Hällaryd Sogn i Sverig, kom 
i Maj 1888 til Allinge-Sandvig, hvor han 
derefter har boet, naar undtages, at han 
fra November 1888 til Maj 1891 havde 
Ophold i Olsker. An drageren, der ejer 
fast Ejendom, er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 6 Børn. 

Allinge-Sandvig Byraad har udtalt, at 
Andrageren 홢홢 saa vidt Byraadet bekendt 
홢 har ført et ædrueligt Levned-, men har 
iøvrigt under Henvisning til Kommunens 
almindelige økonomiske Stilling vægret sig 
ved at anbefale Andragendet. Ministeriet 
har imidlertid 홢: som tidligere anført, jfr. 
ovfr. Nr. 4 홢 ikke ment at kunne tage 
Hensyn hertil, og man har derfor optaget 
ham paa Lovforslaget. 

. 
210) Nilsson, Botilla, født Jänsdotter, 

Enke, af Frederiksberg Kommune under 
Kjøbenhavns Amt, . født 1844 i Backa- 
ryd Sogn i Sverige .har fra 1875 opholdt 
sig her i Landet; fra 1880 har hun boet 
i Frederiksberg Kommune, hvor hun i 
hele dette Tidsrum har været beskæftiget , 
hos samme Arbejdsgiver. Andragerinden 
er Enke efter en i Sverig født Mand, der 
i 1877 afgik ved Døden; dette Ægteskab 
var barnløst. Hun anbefales af Frederiks- 
berg Kommunalbestyrelse. 

211) Nilsson, Gustaf, Gartner, af:Kjø- 
benhavn, født 1861 i Städhaf Sogn i Sverig, 
kom 1880 til Kjøbenhavn, hvor, han der- 
efter har opholdt sig, og hvor han ejer 
fast Ejendom. Andrageren er gift med 
en dansk Kvinde, med hvem han har 5 
Børn. 

Kjøbenhavns samlede Magistrat har 
vægret s.ig ved at anbefale Andragendet. 
Efter samtlige foreliggende Omstændigheder 
har man imidlertid ment at burde optage 
Andrageren paa Lovforslaget. 


